25101611 Camiones de carga 2,928,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,928,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.4.1.01 Automóviles y camiones 2,928,000.00

Total 2,928,000.00

El monto de : **Dos  millones novecientos veintiocho  mil  con 00/100 (2,928,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730135296758RjOXF